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DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : Amasya Üniversitesi Rektörlüğü Yazı İşleri Müdürlüğü'nün, 26/12/2019 tarih ve E.26474 sayılı yazıları.

Amasya Üniversitesi Merkezi Araştırma Uygulama Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından, 03-05 
Şubat 2020 tarihlerinde  düzenlenecek olan "Uygulamalı Fotovoltaik Eğitimi", "Uygulamalı HPLC Eğitimi" ve 
"Uygulamalı Hücre Kültürü ve Moleküler Biyolojik Teknikler Eğitimi" ile ilgili yazıları yazımız ekinde gönderilmiştir.

Bilgilerinize rica ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Murat BORLU
Rektör Yardımcısı

DAĞITIM
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Seyrani Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Aşı Araştırma ve Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğüne
Betül Ziya Eren Genom ve Kök Hücre Merkezi Müdürlüğüne
Deneysel Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğüne
Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri ve Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğüne
Enerji Dönüşümleri Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğüne
Hakan Çetinsaya İyi Klinik Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğüne
İlaç Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Klinik Mühendisliği Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğüne
Nanoteknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğüne
Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Tıbbi Görüntüleme Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğüne
Vektörler ve Vektörlerle Bulaşan Hastalıklar Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Üniversitemiz Merkezi Araştırma Uygulama Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından, 03 - 05 Şubat 2020 tarihlerinde "Uygulamalı Fotovoltaik Eğitimi", 
"Uygulamalı HPLC Eğitimi" ve "Uygulamalı Hücre Kültürü ve Moleküler Biyolojik Teknikler 
Eğitimi" programlarının düzenlenmesi planlanmaktadır.

Söz konusu eğitim programlarına ilişkin detaylı bilgi https://maulab.amasya.edu.tr/ 
adresinde yer almakta olup, eğitim programlarına ait afişler yazımız ekinde sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve söz konusu eğitim programlarının Kurumunuzun ilgili birimlerinde 
duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

e-imzalıdır
Prof.Dr. Süleyman ELMACI

Rektör

Ek: Afiş (3 sayfa)

Dağıtım:
Tüm Üniversite Rektörlüklerine
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